

Karar Numarası
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alınan ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme
Onay Tarih ve Numarası:

PIYASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAGI
KARAR ONAY/TEKLİFİ
213 /2025
Görüşme K.K.İği
SAĞLIK SINIFI SARF MALZEMESİ TEDARİKİ
18.07.2025 tarih ve 934.01.02-303636

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ						KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ									
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		ARÇUA TRADING LTD.		MEKAR HEALTHY TRADING LTD.		ASIRGEN BİYOTEKNOLOJİ LTD.		NEVZAT GÖKÇE MEDİKAL LTD.		EL-NAZ TRD	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
1	Labut Frez (Aerator için) 1. Otoklavda steril edilebilecektir. 2. Elmas greneli olacaktır. 3. Yeşil kışak no:0,16 ebatında olacaktır.	10	Adet	27,00	270,00			24,00	240,00	24,00	240,00	20,00	200,00	40,00	
2	Komposit Parlatma ve Zımpara Disk Seti 1. En az 40 lı paketlerde olacaktır. 2. Mavi, sarı, yeşil ve beyaz renkleri içerecektir. 3. Tek kullanımlık olacaktır.	1	Set	960,00	960,00			912,00	912,00	912,00	912,00	80,00	80,00	843,00	
3	Bölgesel Matrlks 1. 3 değişik boyda olacaktır. 2. Paslanmaz çelik olacaktır. 3. Tek kullanımlık olacaktır.	1	Set	1.300,00	1.300,00			1.120,00	1.120,00	1.180,00	1.180,00	2.000,00	2.000,00	875,00	
4	Otomatiks Bandı 1. Yeşil kışak olacaktır. 2. Kalınlığı 0,03 mm ve yüksekliği 6,3 mm olacaktır. 3. Tek kullanımlık olacaktır.	1	Set	2.700,00	2.700,00	3.400,00	3.400,00	689,75	689,75	700,00	700,00	1.650,00	1.650,00	1.450,00	
5	Air Flow Tozu 1. 65 mikrondan küçük yuvarlak yapıtlı olacaktır.	3	Adet	2.550,00	7.650,00	2.000,00	6.000,00	2.720,00	8.160,00	2.720,00	8.160,00	1.278,00	3.825,00	2.750,00	
6	Latex Eldiven 1. 100'lük kutularda olacaktır. 2. Pudrasız olacaktır. 3. Tek kullanımlık olacaktır. 4. En az bir yıl kullanımı ömrü olacaktır.	5	Kutu	330,00	1.650,00			192,00	960,00	192,00	960,00	180,00	900,00	160,00	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ														İŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ							
S.No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAMİNİNİ DEĞER		ARCUA TRADING LTD.		MEKAR HEALTHY TRADING LTD.		ASIRGEN BİYOTEKNOLOJİ LTD.		NEVZAT GÖKÇE MEDİKAL LTD.		EL-NAZ Tİ							
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		Birim Fiyatı (TL)						
7	Suction 1. 100'lük pakelerde olacaktır. 2. Tek kullanımlık olacaktır.	5	Pkt.	300,00	1.500,00	300,00	1.500,00	147,25	736,25	150,00	750,00	200,00	1.000,00	300,00							
8	Tek Kullanımlık Bardak 1. Karton olacaktır. 2. Orta boyutta olacaktır.	500	Adet	4,00	2.000,00							3,00	1.500,00	0,40							
9	Endo İrriğasyon İğnesi Yandan Porfore 1. 0,3 /30 g boyutunda 25 mm uzunluğunda olacaktır. 2. Tek kullanımlık olacaktır. 3. En az bir yıl kullanım ömrü olacaktır. 4. 100'lük kutularda olacaktır.	2	Kutu	715,00	1.430,00			604,50	1.209,00	615,00	1.230,00	700,00	1.400,00	3.900,00							
10	Endo Motor Egesi 1. Set içerisinde ss,s1,s2,f1,f2,f3 egelemini içerecektir. 2. Nikel titanyum olacaktır. 3. Tek kullanımlık olacaktır.	20	Set	650,00	13.000,00	640,00	12.800,00	496,00	9.920,00	508,00	10.160,00	600,00	12.000,00	600,00							
11	Paper Point 1. 3 seti f2 uyumlu,3 seti de f3 uyumlu olacaktır. 2. Tek kullanımlık olacaktır.	6	Set	400,00	2.400,00	350,00	2.100,00	352,00	2.112,00	352,00	2.112,00	270,00	1.620,00	293,00							
12	Gutta Perka 1. 3 seti f2 uyumlu,3 seti de f3 uyumlu olacaktır. 2. Tek kullanımlık olacaktır.	6	Set	400,00	2.400,00	350,00	2.100,00	352,00	2.112,00	352,00	2.112,00	270,00	1.620,00	293,00							
13	Bioseramik Kanal Dolgu Patu 1. Bio uyumlu olacaktır. 2. Enjektör edilebilir olacaktır. 3. En az bir yıl kullanım ömrü olacaktır.	2	Adet	4.150,00	8.300,00	3.900,00	7.800,00	3.840,00	7.680,00	3.840,00	7.680,00	3.270,00	6.400,00	7.500,00							

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ																		
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		ARCUA TRADING LTD.		MEKAR HEALTHY TRADING LTD.		ASIRGEN BİYOTEKNOLOJİ LTD.		NEVZAT GÖKÇE MEDİKAL LTD.		EL-NAZ TRADING LTD.				
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)					
14	El Egesi 1. 10 paketi 10 k tipi,10 paketi de 15 k tipi olacaktır. 2. Paslanmaz çelik olacaktır. 3. Tek kullanımlık olacaktır.	20	Pkt.	200,00	4.000,00	110,00	2.200,00	76,80	1.536,00	76,80	1.536,00	75,00	1.500,00	300,00				
15	Sodyum Hipoklorit 1. %5,25'lik çözeltide olacaktır. 2. En az bir yıl kullanımı ömrü olacaktır. 3. En az 250 ml. olacaktır.	4	Adet	51,00	204,00	220,00	1.000,00	52,00	208,00	52,00	208,00	50,00	200,00	250,00				
16	Edta 1. %17'lik çözeltide olacaktır. 2. En az bir yıl kullanımı ömrü olacaktır. 3. En az 250 ml. olacaktır.	4	Adet	236,00	944,00			312,00	1.248,00	312,00	1.248,00	100,00	400,00	300,00				
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				50.708,00		38.900,00		38.843,00		39.188,00		36.295,00		60.834,00				
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR									TOPLAM			
4, 7, 9, 10				4		MEKAR HEALTHY TRADING LTD.(18353)									12.555,00			
1, 2, 5, 11, 12, 13, 14, 15, 16				9		NEVZAT GÖKÇE MEDİKAL LTD.(045.07683)									15.845,00			
3, 6, 8				3		EL-NAZ TRD LTD.(045.11927)									1.875,00			
TEKLİF GELMEYEN KLM.				0		UYGUN GÖRÜLEN KLM.		16		KALEM		İPTAL OLAN KALEMLER		0	TOP KLM.	16	KARAR TOPLAMI	30.275,00

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	SAĞLIK SINIFI SARF MALZEMESİ TEDARİKİ			Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	213 / 2025	Tarih: 05.08.2025
TAHMINİ DEĞER: 50.708,00 TL	KARAR TOPLAMI: 30.275,00 TL			Onay Belgesi Nu :	18.07.2025 tarih ve 934.01.02-303636	
İNCELEME	* Alın konusu malzemeye ait teklif mektubu 22.07.2025-05.08.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucahit.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alın için 5 firma (Arcua Trading Ltd., Mekar Healthy Trading Ltd., Asurgen Biyoteknoloji Ltd., Nevzat Gökçe Medikal Ltd., El-Naz Trd.Ltd.) geçerli teklif vermiştir.					
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 4 kalemin(4, 7, 9, 10) toplam 12.555,00 TL karşılığında MEKAR HEALTHY TRADING LTD. firmasından, 9 kalemin(1, 2, 5, 11, 12, 13, 14, 15, 16) toplam 15.845,00 TL karşılığında NEVZAT GÖKÇE MEDİKAL LTD. firmasından, 3 kalemin(3, 6, 8) toplam 1.875,00 TL karşılığında EL-NAZ TRD.LTD. firmasından tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.					

Sat. Al. Komisyon Başkanı

Beyaz GÖKÇE
İkm. Yzb. (2014-17)